муничипальное бюджетное учреждение дополнительного образования й

<<Щетская школа искусств>)

поселка Ириклинский Гайского городского округа Оренбургской
области

Г*"."о"u""е образовательной организаrlии)

Решение приемной комиссии

протокол J\ъ 1

(( 11 > 05 2018 г.

ПрисутствоваJIи: председателъ приемной комиссии, заместитель

председателя, члены комиссии, ответственный секретарь комиссии,

Повестка дня: прослушивание (просмотр, показ) поступающих lla

ол ьная об ьная п ионаJIьная п мма

( наи менование образовательной программы )

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа) поступающих:

Фамилия, имя' отчество

Наименов
ание

образоват
ельной

программ
ы

Форм ы отбора l
oI

llилп виды з

Iенки
,дании,

crlyx ритм
Творческое

задание

/{митриева Нелли (.)

Fiооо

ц-!д9

(J2-
cacdJбаaа '-vюоdо
Uцнц
овЁ-Fr
!v9,х,Е 9 9ti1 U /- lJ(, aс ь4 о.
rtsиOOцчsLFл

л*LЕоьаýйнс)оýяiЕ
9 !1 .IJ

оtrq*Бб
о.Ф

ох

5 э 5

Курушкина Каролина з э 5

соколенко Саша 4 4 4

Каипов Ильдар 4 4 4

[-ербель Наташа 5 5 5

Щжаран Соня 5 5 5

тингаев Вова 5 5 5

полотнянtцикова Маша э э 5

Чеботарев Илья 4 4 4

Чеботарев Виталий 4 4 4

Боровков Никита 5 5 5

26

Фамилия, имя, отчество

Щмитриева Нелли

_--
Курушкина каролина

Со-о"е"-" Са-а

Каипов Ильдар

Гербель Наташа

Щжаран Соня

Т""r*- В"*

П@
Ч.б"*р." Иr-
Чеботарев Виталий

Боровков Никита

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа) зачислить в l класс

следующих поступающих :

Председатель приемной комиссии _Куруш *rrur.*/ Un""
ВmлинаТ,И

- -.rКазакова J[.П
Воронина И.
Чиркова Н

Члены приемной комиссии

27

муничипальное бюджетное учреждение дополнительного образования й

<<Щетская школа искусств>>

поселка Ириклинский Гайского городского округа
области

Оренбургской

(наименование образовательной организацtли)

Решение приемной комиссии

ПРОТОКОЛ JЮ 2

(( |4 >) 05 2018 г.

ПрисутствоваJIи: председатель приемной комиссиио заместитель

председателя, члены комиссии, ответственный секретарь комиссии.

(наименоваtlио образовательной программы )

Приняли реllIение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа) поступаюшдих:

Фамилия, имя, отчество
наименование
образовательно
й программы

Формы отбора иlили виды заданий,
оценки

слух ритм
Творческое

задание

Москвин Щима .-_-, о л

=ч=оФvj * ф; = i П Еfr
d cj: > i: БЮii
е! * ЁЁЕаЕ j
= Е d:la -О Ov

599Ё-боGi
==а,:ý .{ э х -

5 5 5

Муллакаева Вероника э 5 5

Панкратова Екатерина э 5 5

Фамилия, имя, отчество
наименование
образовательно
й программы

Формы отбора
о

llили виды заданийо
Iенки

Творческое
задание

Звизrков Кирилл
z
>ld
dоБ

.*Lca.)
Y lLF >,

qJоV-
L--.1Oy
!лцлЁ=етзБЁаtrýQ(с
*йчg

до о-9ос:l
юо

4

Богодухова Юля 4

Сошников Сергей 4

I{ypTaeB Виталя 4

Лапшаков !енис 5

IJ IyBaeBa Анастасия 5

28

Фrамилия, имя, отчество
наименование

образовательной
программы

Формы отбора пlпли виды
заданийо оценки

слух ритм
Творческ

ое
задание

Акьюлов Алексей
)ý 0,

Yзф Е о*--лая
ЁЁЁsЕРб9g=Е*пЕsФ(€НФ<о; м а Ь Y ar L
; я !х п Б gл*ччm+U
-ts=.tJ'
dю о

4 4 4

желтова Татьяна э 5 5

Павлова Ватерия 4 5 4

Косарева Анастасия 5 4 5

Фамилия, имя, отчество
наименование

образовательной
программы

Формы отбора пlили виды
заданий, оценк}I

слух ритм

Творчес
кое

задани
е

51.Курушкина Каролина
ЁсO=оýОЕ ;,= Ё Е ! Е ? ч:,хЦз=нЕU*i
=

9 *: б; у alб О
ч U 9 -l-

: Y l;
=U]ллдОл

L ,л
^

I S Ф

5 5

2_Полотняншикова Маша 5 5

I

__]

,-,l
---l

Фамилия, имя, отчество

Наимено
вание

образова
тельной
програм

мы

Формы отбора иluлп виды задан
оценки

слух ритм
Творческ

ое
задание

Давыдова Валерия

оХ

dФФF
фоа)

L

Ф;.-{F)i\E(JaJ
ю(ýFa)ЁО.:б о
Н мЧ
FцFlО

(.)zF
ij2'(J*(сltrп]
оtr
гd

5 5 5

ИрI,zulин Артур 4 4 4

исаева Камилла 5 5 5

Присяжнюк Максим 4 4 4

Романенко Варвара 4 4 4

Кирякмасова Яна 5 5 5

Муллакаев Игорь 4 4 4

Нурт,аев Кирилл 4 4 4

погlов Максим 4 4 4

29

Назаренко Вика э 5 5

2. По результатам прослушивания (просмотра, пок€ва) зачислить в 1 класс

следующих поатупающих:

Фамилия, имя, отчество

Звизжов Кирилл

Богодухова Юля

Шуваева Анастасия

Фамилия, имя, отчество

Акьюлов Алексей

желтова Татьяна

Павлова Ваrерия

Фамилия, имя, отчество

Москвин Щима

Муллакаева Вероника

Панкратова Екатерина

Сошников Сергей

Нуртаев Виталя

Лапшаков,Щенис

Косарева Анастасия

30

Фамилия, имя, отчество

l.Курушкина Каролина

2.Полотняншикова Маша

Фамилия, имя, отчество

Щавыдова Ва_перия

Иргаrrин Артур

исаеьа Камилла

Присяжнюк Максим

Романенко Варвара

Кирякмасова Яна

Муллакаев Игорь

Нуртаев Кирилл

попов Максим

Назаренко Вика

Прелселатель приемной комиссии _Курушкина Н.В
Во
казакова Л.п
Воронина И.А
Чиркова

Члены приемной комиссии

31